



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Pila, ul. Rydygiera 1



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 27001:2013

www.tuv.com
ID 9108628147

Dyrektor (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: wspila@pi.onet.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, 28 listopada 2019 roku

NZP.I – 240/76/19

Uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa wyposażenia dla pracowni endoskopii” Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica informuje, że w do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Dotyczy zapisów Załącznika nr 2 do SIWZ – Wymagania ogólne, pkt. 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeszkolenia personelu technicznego w zakresie podstawowych napraw.

UZASADNIENIE:

Nawet drobne naprawy zgodnie z rekomendacją producenta winny odbywać się w autoryzowanym serwisie wyposażonym w odpowiedni sprzęt. Ponadto procedura przeprowadzenia napraw stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa i może być wykonywane wyłącznie przez wykwalifikowany personel cyklicznie szkolony z tego zakresu u producenta.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga przeprowadzenia podstawowego, instruktażowego szkolenia technicznego, podczas uruchamiania aparatów

Pytanie 2

Dotyczy zapisów Załącznika nr 2 do SIWZ – Wymagania ogólne, pkt. 3

Wnoskujemy o odstąpienie od obowiązku dostarczania dokumentacji serwisowej. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia wszystkich dokumentów technicznych tj. instrukcji obsługi, karty gwarancyjnej oraz paszportu technicznego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Dotyczy Załącznika nr 5 – wzór umowy § 3 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:

„Jeżeli w okresie gwarancji ujawnią się w dostarczonym sprzęcie usterki lub wady ukryte wynikające z wadliwego zaprojektowania, użycia niewłaściwych materiałów lub defektów produkcyjnych, Wykonawca jest zobowiązany do bezpłatnej wymiany na przedmiot wolny od wad lub naprawy niesprawnego sprzętu. Zgłoszenie niesprawności urządzenia przez Zamawiającego winno być dokonane w terminie do 3 dni roboczych. Wykonawca winien dokonać naprawy w terminie do 3 dni roboczych, od dnia pozytywnego rozpatrzenia otrzymanego zgłoszenia”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Dotyczy Załącznika nr 5 – wzór umowy § 3 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5

Dotyczy Załącznika nr 5 – wzór umowy § 8 ust. 1 ppkt. 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 20% na 10%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

Dotyczy Załącznika nr 5 – wzór umowy § 8 ust. 1 ppkt. 2) a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,3% na 0,1%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 7

Dotyczy Załącznika nr 5 – wzór umowy § 8 ust. 1 ppkt. 2) b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,3% na 0,1%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 8

Dotyczy Załącznika nr 5 – wzór umowy § 8 ust. 1 ppkt. 2) c)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 20% na 10%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy Załącznika nr 5 – wzór umowy § 8 ust. 1 ppkt. 2)

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego na czas przedłużającej się naprawy gwarancyjnej?

Odpowiedź: TAK